ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 6/20176/201709/01/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIARIO SB COMUNICAÇÃO LTDA ME     (4754)3 SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS  DOMUNICÍPIO( LEIS/DECRETOS/RESUMOS DE LICITAÇÕES ECONTRATOS/RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA BIMESTRAL E RELATÓRIO DE GESTÃOFISCAL SEMESTRAL, ENTRE OUTROS) EM JORNAL DECIRCULAÇÃO  REGIONAL  DIÁRIO ONDE DEVERÁ CIRCULARNO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO DIARIAMENTE. OMATERIAL DEVERÁ SER PUBLICADO  NO PERÍODO, DEACORDO COM OS MOLDES E TAMANHOS ENVIADOS PORE-MAIL CONFORME  SOLICITADO.
MES 11,00  0,0000 660,00    7.260,00

Total do Fornecedor: 7.260,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/01/2017SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS, DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL DIÁRIO, E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO ATRAVÉS DA DIVULGAÇÃO DE PROGRAMA SEMANAL VISANDO  DIVULGAR ATOS OFICIAIS, AVISOS E RECADOS DE INTERESSE DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO - SC.  ESTA CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA DAR PUBLICIDADE E TRANSPPARÊNCIA AOS ATOS ADMINISTRATIVOS. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

São Bernardino,   30   de  Janeiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 6/20176/201709/01/2017Folha:  2/2

RADIO ATALAIA LTDA     (1749)2 DIVULGAÇÃO PARA TODOS OS SABADOS DO PROGRAMAINFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOBERNARDINO, NUM PERÍODO DE APROX. 15 MINUTOS, NOESPAÇO ENTRE 11:00 HORAS ÀS 11:30 HORAS, EMRADIOFUSÃO COM SINTONIA NO MUNICÍPIO DE SÃOBERNARDINO. MES 11,00  0,0000 2.250,00    24.750,00
Total do Fornecedor: 24.750,00RADIO DOZE DE MAIO LTDA     (59)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE AVISOS ECOMUNICADOS EM RADIOFUSÃO COM SINTONIA NOMUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO. Und 700,00  0,0000 19,50    13.650,00Total do Fornecedor: 13.650,00Total Geral: 45.660,00

São Bernardino,   30   de  Janeiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL